CÂMARA MUNICIPAL DE

HORIZONTE
RA 5::)N.C;FALDEi',CR',ZeNT.3—
LI 3.NA

REQUERIMENTO N2 368/2021

, rL DE HORIZONTE
f: PUS/ " 1,

,/
It .-4 4

F..W0r2 •i.r.

Requer por parte da gestão municipal a aquisição de

um MedMável para a saúde pública do município de

Horizonte.

O Vereador Antônio Euzébio de Sousa Filho e a Vereadora Fátima Tatiana Freire
Nogueira nos usos de suas atribuições legais, etc e fundamentados no Regimento Interno

em seu art. 128, vêm perante Vossa Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio

desta proposição, obedecidas as formalidades legais: A Aquisição de um MedMável para

atender a saúde pública do município de Horizonte.

JUSTIFICATIVA

O MedMóvel é um veículo de medicina ocupacional, adaptado e que possui uma

estrutura de saúde pública nas ma k diversas especialidades. Nosso objetivo é levar saúde

pública através dos mutirões para as diversas ;:oinunidades distante do centro de

Horizonte.

PORTANTO, vimos pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tornadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 03 diaS\clo mês de

novembro de 2021.

ANTÔNIO DE SOUSA FILHO

./2

,POWN14:19efiC,
Vereadora

PROTOCOLADO
D'S-1 4i 1 aL

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130 1 CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

e©cmhorizonteoficial () camaramunicipaidehorizonte-poderiegislativo ocontatos@horizonte.ce.leg.br